Директору МБОУ «СОШ №12»
Н.Г. Смирновой
 ________________________________________
адрес: _____________________________________
___________________________________________

заявление.

Прошу Вас предоставить путёвку в пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ №12» на ______смену
моему сыну (моей дочери) ____________________________
дата рождения _________класс______________

Свидетельство о рождении серия_______номер__________
Когда и кем выдано______________________

Сведения о родителях:
Ф.И.О.отца________________________________________________________Место работы_____________________________________________________
Телефон___________________________________________________________ Ф.И.О.матери______________________________________________________Место работы_____________________________________________________
Телефон___________________________________________________________С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).________________________________________

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря в _______________________ (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

«____» ________2024 года  		                              _________________
                                                                                                                          (подпись)

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]